
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W SZCZECINIE

Szczecin, dnia 3 kwietnia 1969 r. Nr 6 Poz. 27—43

I. Przepisy obowiązujące:

Poz. 27 — Uchwała Rady Państwa z dnia 14 marca 1969 r. w 
sprawie ustalenia liczby członków wojewódzkich 
rad narodowych i miejskich rad narodowych w 
miastach wyłączonych z województw.

Poz. 28 — Uchwała Nr XXI/112/69 Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Szczecinie z dnia 27 marca 1969 r. w spra
wie ustalenia liczby członków powiatowych rad 
narodowych oraz miejskich rad narodowych w wo
jewództwie szczecińskim.

Poz. 29 — Uchwała Nr XXVII/266/69 Miejskiej Rady Narodo
wej w Szczecinie z dnia 24 marca 1969 r. w spra
wie ustalenia liczby członków dzielnicowych rad 
narodowych.

Poz. 30 —
— 42 uchwały powiatowych rad narodowych w Dębnie, 

Choszcznie, Goleniowie, Gryficach, Gryfinie, Ka
mieniu Pomorskim, Łobzie, Myśliborzu, Nowogar
dzie, Pyrzycach, Stargardzie Szczecińskim, Szcze
cinie i Świnoujściu w sprawie ustalenia liczby 
członków gromadzkich rad narodowych i rad na
rodowych osiedli.

II. Publikacje

Poz. 43 — Komunikat Wydziału Organizacyjno-Prawnego Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 3 kwietnia 1969 r. w sprawie danych o liczbie 
członków rad narodowych w województwie szcze
cińskim.

Poz. 27

UCHWAŁA RADY PAŃSTWA 

z dnia 14 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków wojewódzkich rad na
rodowych i miejskich rad narodowych w miastach wyłączo

nych z województw.

Na podstawie art. 10 Ordynacji wyborczej do rad narodo
wych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326) Rada Państwa posta
nawia:

1. Ustala się następujące liczby członków miejskich rad na
rodowych w miastach wyłączonych z województw:

1. m. st. Warszawa 150
2. m. Kraków 90
3. m. Łódź 120
4. m. Poznań 80
5. m. Wrocław 100

2. Ustala się następujące liczby członków wojewódzkich
rad narodowych:

1. W Białymstoku 100
2. w Bydgoszczy 120
3. w Gdańsku 100
4. w Katowicach 150
5. w Kielcach 120
6. w Koszalinie 100
7. w Krakowie 120
8. w Lublinie 120
9. w Łodzi 110

10. w Olsztynie 100
11. w Opolu 100
12. w Poznaniu 130
13. w Rzeszowie 120
14. w Szczecinie 100
15. w Warszawie 140
16. W(? Wrocławiu 130
17. w Zielonej Górze 100

Przewodniczący Rady Państwa
Marian Spychalski
Marszalek Polski

Sekretarz Rady Państwa
Julian Horodecki

Poz. 28
UCHWAŁA Nr XXI/112/69

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 27 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków powiatowych rad na
rodowych oraz miejskich rad narodowych w województwie 

szczecińskim.
Na podstawie art. 11 ust. 1 Ordynacji wyborczej do rad na

rodowych (Dz. U. z r. 1960 Nr 58, poz. 326) Wojewódzka Ra
da Narodowa w Szczecinie postanawia:

1. Ustala się następujące liczby członków powiatowych rad 
narodowych:

1. w Choszcznie — 50
2. w Dębnie — 55
3. w Goleniowie — 50
4. w Gryficach — 60
5. w Gryfinie — 50
6. w Kamieniu Pomorskim — 50
7. w Łobzie — 50
8. w Myśliborzu — 50
9. w Nowogardzie — 50

10. w Pyrzycach — 50
11. w Stargardzie Szczeciń.

skim — 60
12. w Szczecinie — 50
13. w Świnoujściu _______ — 60_________

Razem — 685
2. Ustala się następującą liczbę członków Miejskiej Rady

Narodowej w Szczecinie — 80
3. Ustala się następujące ilczby członków miejskich rad na
rodowych w miastach powyżej 5.000 mieszkańców:

1. w Barlinku pow. myśliborski — 38
2. w Choszcznie pow. choszczeński — 40
3. w Dębnie pow. chojeński — 45
4. w Goleniowie pow. goleniowski — 50
5. w Gryficach pow. gryficki — 50
6. w Gryfinie pow. gryfiński — 35
7. w Kamieniu Pom. pow. kamieński — 35
8. w Łobzie pow. łobeski — 35
9. w Myśliborzu pow. myśliborski — 40

10. w Nowogardzie pow. nowogardzki — 34
11. w Policach pow. szczeciński — 40
12. w Pyrzycach pow. pyrzycki — 35
13. w Stargardzie Szczecińskim

pow. stargardzki — 50
14. w Świnoujściu pow. woliński — 50
15. w Trzebiatowie pow. gryficki — 40

Razem — 617



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Poz. 28, 29, 30, 31, 32, 33 Nr 6

4. Ustala się następujące liczby członków miejskich rad na-
rodowych w miastach do 5.000 mieszkańców:

1. W Boleszkowicach pow. chojeński — 21
2. w Cedyni pow. chojeński — 21
3. w Chociwlu pow. stargardzki — 26
4. w Chojnie pow. chojeński — 30
5. w Dobrej pow. nowogardzki — 20
6. w Dobrzanach pow. stargardzki — 24
7. w Drawnie pow. choszczeński — 25
8. w Ińsku pow. stargardzki — 22
9. w Lipianach pow. pyrzycki - 30

10. w Maszewie pow. goleniowski — 30
11. w Mieszkowicach pow. chojeński — 27
12. w Międzyzdrojach pow. woliński — 30
13. w Moryniu pow. chojeński — 18
14. w Nowym Warpnie pow. szczeciński — 20
15. w Pełczycach pow. myśliborski — 20
16. w Płotach pow. gryficki — 30
17. w Reczu pow. choszczeński — 25
18. w Resku pow. łobeski — 26
19. w Suchaniu pow. stargardzki — 22
20. w Trzcińsko-Zdroju pow. chojeński — 24
21. w Węgorzynie pow. łobeski — 20
22. w Wolinie pow. woliński — 25

Razem — 536
Przewodniczący obrad Przewodniczący Prezydium
Zbigniew Piętniewicz Marian Łempicki

Poz. 29

UCHWAŁA Nr XXVH/266/69

Miejskiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 24 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków dzielnicowych rad 
narodowych.

Na podstawie art. 11 ust. 2 Ordynacji wyborczej do rad na
rodowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326) ustala się nastę
pujące liczby członków dzielnicowych rad narodowych:

1. Szczecin-Sródmieście — 70
2. Szczecin-Pogodno — 60
3. Szczecin-Nad Odrą — 50
4. Szczecin-Dąbie — 50

Razem — 230
Przewodniczący obrad 
Zygmunt Mieszkowski

Przewodniczący Prezydium 
Henryk Żukowski

Poz. 30

UCHWAŁA Nr XXVI/92/69

Powiatowej Rady Narodowej w Dębnie 
z dnia 19 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad w po
wiecie chojeńskim.

Poz. 31

UCHWAŁA Nr XXVI/171/69

Powiatowej Rady Narodowej w Choszcznie 
z dnia 26 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad naro
dowych w powiecie choszczeńskim.

Razem — 218

Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborczej do rad narodo
wych (Dz. U. z 1960 r. Nr. 58, poz. 326) ustala się w powiecie
choszczeńskim następujące liczby, członków gromadzkich rad
narodowych:

1. W Bierzwniku \ — 27
2. w Choszcznie — 27
3. w Drawnie — 23
4. w Krzęcinie — 27
5. w Radęcinie — 25
6. w Reczu — 24
7. w Sławęcinie — 20
8. w Suliszewie — 23
9. w Zieleniewie — 22

Przewodniczący obrad Przewodniczący Prezydium
Tadeusz Muszalski Stanisław Wtorek

Poz. 32
UCHWAŁA Nr XXIX/227/69

Powiatowej Rady Narodowej w Goleniowie 
z dnia 24 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad naro
dowych w powiecie goleniowskim.

Na podstawie art.. 12 Ordynacji wyborczej do rad narodo
wych (Dz. U. z 1960 r. Nr. 58, poz. 326) ustala się w powiecie
goleniowskim następujące liczby członków gromadzkich rad
narodowych:

1. w Goleniowie — 27
2. w Lubczynie — 25
3. w Łożnicy — 17
4. w Mostach — 19
5. w Przybiernowie — 27
6. w Racimierzu — 17
7. w Rożnowie Nowogardz-

kim — 25
8. w Stepnicy — 27

Razem — 184
Przewodniczący obrad Przewodniczący Prezydium

Zdzisław Augustynowicz Wiesław Szymański

Poz. 33

UCHWAŁA Nr XXVI/215/69

Powiatowej Rady Narodowej w Gryficach 
z dnia 28 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad naro
dowych w powiecie gryfickim.

Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborczej do rad narodo
wych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326) ustala się w powiecie 
chojeńskim następujące liczby członków gromadzkich rad 
narodowych:

Razem — 239

1. w Cedyni — 23
2. w Chojnie — 25
3. w Cychrach — 27
4. w Dębnie — 25
5. w Krajniku Górnym — 17
6. w Mieszkowicach — 27
7. w Moryniu — 21
8. w Namyślinie — 17
9. w Siekierkach — 17

10. w Trzcińsko-Zdroju — 23
11. w Warnicach — 17

Przewodniczący obrad Przewodniczący Prezydium
Kazimierz Świrydziuk Eugeniusz Tomczak

Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborczej do rad narodo
wych (Dz. U. z 1960 r. Nr. 58, poz. 326) ustala się w powiecie 
gryfickim następujące liczby członków gromadzkich rad na
rodowych :

Razem — 256

1. W Brojcach — 27
2. w Cerkwicy — 20
3. w Gorzysławiu — 25
4. w Górzycy — 18
5. w Gryficach — 27
6. w Jasielu — 16
7. w Karnicach — 25
8. w Płotach — 27
9. w Przybiernówku — 16

10. w Rogozinie — 16
11. w Trzebiatowie — 17
12. w Wicimicach — 22

Przewodniczący obrad 
Stanisław Królikowski

Przewodniczący Prezydium 
Stanisław Dłubała



Nr 6 Poz. 34, 35, 36,37, 38, 39 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str 3

Poz. 34 Poz. 37

UCHWAŁA Nr XXV/128/69 UCHWAŁA Nr XXIX/154/69
Powiatowej Rady Narodowej w Gryfinie 

z dnia 2 kwietnia 1969 r.
w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad naro

dowych w powiecie gryfińskim.
Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborczej do rad narodo

wych (Dz. U. z 1960 r. Nr. 58, poz. 326) ustala się w powiecie 
gryfińskim następujące liczby członków gromadzkich rad na
rodowych :

1. w Baniu — 27
2. w Chwarstnicy — 18
3. w Daleszewie — 25
4. w Krzywinie — 21
5. w Lisim Polu — 15
6. w Lubanowie — 16
7. w Pniewie — 18
8. w Starym Czarnowie — 20
9. w Strzelczynie — 15

10. w Swobnicy — 19
11. w Smierdnicy — 22
12. w Wełtyni — 21
13. w Widuchowej — 27

Razem — 264
Przewodniczący Prezydium 

Antoni Karoliński

Poz. 35

UCHWALA Nr XXX/76/69
Powiatowej Rady Narodowej w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 25 marca 1969 r.
w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad naro
dowych i rad narodowych osiedli w powiecie kamieńskim.
Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborczej do rad narodo

wych (Dz. U. z 1960 r. Nr. 58, poz. 326) ustala się w powiecie 
kamieńskim:

1. Następujące liczby członków gromadzkich rad narodo
wych :

1. w Chominie — 19
2. w Golczewie — 27
3. w Gostyniu — 21
4. w Jarszewie — 24
5. w Kamieniu Pomorskim — 21
6. w Recławiu — 25
7. w Świerznie — 21
8. w Wysokiej Kamieńskiej — 21

Razem — 179
2. Następującą liczbę członków rady narodowej osiedla 

Dziwnów:
Dziwnów — 21

Przewodniczący obrad Przewodniczący Prezydium
Leon Barcikowski Jan Wieczorek

Poz. 36

Powiatowej Rady Narodowej w Myśliborzu 
z dnia 20 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad naro
dowych w powiecie myśliborskim.

Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborczej do rad narodo-
wych (Dz. U. z :1960 r. Nr. 58, poz. 326) ustala się w powiecie
myśliborskim następujące liczby członków gromadzkich rad
narodowych:

1. w Barlinku — 27
2. w Golenicach — 18
3. w Karsku — 19
4. w Kierzkowie — 15
5. w Mostkowie — 17
6. w Myśliborzu — 27
7. w Nowogródku Pomor-

skim — 20
8. w Otanowie — 16
9. w Pełczycach — 27

10. w Różańsku — 24
11. w Stawie — 15
12. w Sulimierzu — 18
13. w Sciechowie — 19

Razem — 262
Przewodniczący obrad Przewodniczący Prezydium

Julian Kapelan Stanislaw Skarbiński

Poz. 38

UCHWAŁA Nr XXIX/197/69

Powiatowej rady Narodowej w Nowogardzie 
z dnia 19 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich 
rad narodowych w powiecie nowogardzkim.

Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborczej do rad narodo
wych (Dz. U. z 1960 r. Nr. 58, poz. 326) ustala się w powiecie 
nowogardzkim następujące liczby członków gromadzkich rad
narodowych:

1. w Błotnie — 22
2. w Dębicach — 27
3. w Dobrej — 27
4. w Osinie — 24
5. w Strzelewie — 22
6. w' Wierzbięcinie — 24
7. w Wołowcu — 17
8. w Wyszomierzu — 18
9. w Żabowie — 18

Razem — 199
Przewodniczący obrad Przewodniczący Prezydium

Zdzisław Skoczeń Stefan Kiełek

Przewodniczący obrad 
Józef Banasiak

UCHWAŁA Nr XXV/170 69
Powiatowej Rady Narodowej w Łobzie

z dnia 25 marca 1969 r.
w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad naro

dowych w powiecie łobeskim.
Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborcz ej do rad narodo

wych (Dz. U. z 1960 r. Nr. 58, poz. 326) ustala się w powiecie 
łobeskim następujące liczby członków gromadzkich rad naro
dowych :

1. w Bełcznej
2. w Łobzie

— 26
— 27

3. w Łosośnicy — 18
4. w Radowie Małym — 19
5. w Resku — 27
6. w Rogowie — 17
7. w Runowie — 25
8. w Sielsku — 25
9. w Starogardzie — 18

10. w Węgorzynie — 27
Razem — 229

Przewodniczący obrad Przewodniczący Prezydium
Stanisław Piedo Franciszek Warsiński

Poz. 39

UCHWAŁA Nr XXVII/169/69

Powiatowej Rady Narodowej w Pyrzycach 
z dnia 28 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad naro
dowych w powiecie pyrzyckim.

Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborczej do rad narodo
wych (Dz. U. z 1960 r. Nr. 58, poz. 326) ustala się w powiecie 
pyrzyckim następuje liczby członków gromadzkich rad naro
dowych :

1.
2.

w Bielicach 
w Brzesku

— 25
— 21

3. w Dolicach — 25
4. w Kolinie — 23
5. w Kozielicach — 25
6. w Lipianach — 21
7. w Lubiatowie — 21
8. w Mielęcinie — 19
9. w Okunicy — 21

10. w Płótnie — 17



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Poz. 39,40,41,42,43 ’ Nr 6

11. w Przelewicach — 25
12. w Ryszewku — 23
13. w Warnicach — 25

Razem — 291

Przewodniczący obrad 
Włodzimierz Pietkiewicz

Przewodniczący Prezydium 
Zbigniew Janowski

Poz. 40

UCHWAŁA Nr XXV/161/69

Powiatowej Rady Narodowej 
w Stargardzie Szczecińskim 

z dnia 24 marca 1969 r.
w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad naro

dowych w powiecie stargardzkim.

Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborczej do rad narodo
wych (Dz. U. z 1960 r. Nr. 58, poz. 326) ustala się w powiecie 
stargardzkim następujące liczby członków gromadzkich rad 
narodowych:

Razem —■ 265

1. W Chociwlu — 26
2. w Dobrzanach — 26
3. w Ińsku — 22
4. w Kobylance — 22
5. w Marianowie — 25
6. w Pęzinie — 24
7. w Sownie — 18
8. w Starej Dąbrowie — 25
9. w Stargardzie Kluczewie — 24

10. w Stargardzie Szczeciń-
skim — 27

11. W Suchaniu — 26

Przewodniczący obrad Przewodniczący Prezydium
Stanisław Szyłański Stanisław Garczyński

Poz. 41
UCHWAŁA Nr XXVIII/174/69

Powiatowej Rady Narodowej w Szczecinie
z dnia 28 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich naród na
rodowych i rad narodowych osiedli w powiecie szczecińskim.

Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborczej do rad narodo
wych (Dz. U. z 1960 r. Nr. 58, poz. 326) ustala się w powiecie 
szczecińskim:

1. Następujące liczby członków gromadzkich rad narodo
wych:

1. w Będargowie — 25
2. w Brzózkach — 16
3. w Dobrej — 25
4. w Dołuju — 21
5. w Jasienicy — 27
6. w Kołbaskowie — 21
7. w Tanowie — 25

Razem — 160
2. Następującą liczbę członków rady narodowej osiedla

Trzebierz — 25
Przewodniczący obrad Przewodniczący Prezydium
Henryk Karczyński Tadeusz Barczyk

Poz. 42
UCHWAŁA Nr XXVI /181/69

Powiatowej Rady Narodowej w Świnoujściu
z dnia 28 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad naro
dowych w powiecie wolińskim.

Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborczej do rad narodo
wych (Dz. U. z 1960 r. Nr. 58, poz. 326) ustala się w powiecie 
wolińskim następujące liczby członków gromadzkich rad na
rodowych :

1. w Dargobądzu — 23
2. w Kołczewie — 25
3. w Ładzinie — 23
4. w Przytorze — 17

Razem — 88
Przewodniczący obrad Przewodniczący Prezydium

Jerzy Swiątnicki Julian Markiewicz

Poz. 43
KOMUNIKAT

Wydziału Organizacyjno-Prawnego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie
z dnia 3 kwietnia 1969 r. 

w sprawie danych o liczbie członków rad narodowych w województwie szczecińskim.
Podaje się do wiadomości, że w województwie szczecińskim ustalone zostały następujące liczby członków rad naro

dowych :

Kazimierz Popek 
Z-ca Kierownika Wydziału

Wyszczególnienie WRN PRN
MRN 
miast 
stan 
pow.

DRN MRN miast 
nie stan, pow RNO GRN Razem

liczba rad 
narodowych 1 13 1 4 37 2 128 186
Liczba członków 
rad narodowych 100 685 80 230 1153 46 2834 5128

Adres Redakcji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 181, tel. 303-479.
Adres Administracji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 158, tel. 303-259.
Warunki prenumeraty: ODBIORCA:
Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od 1.1)
lub na okres półroczny (od 1.1. i od 1.VII). Opłata powinna
być uiszczona ćo najmniej na miesiąc przed okresem prenu
meraty.

Prenumerata półroczna 1 egz. — 10 zł
Prenumerata roczna 1 egz. — 18 zł

Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — 0,90 zł
przy większej ilości druku o 0,30 zł więcej od każdej strony 
drukowanej.
Prenumeratę uiszczać należy z góry na konto Prezydium
WRN do NBP II Oddział Miejski Nr 1412-94-214/2.
Część 97 dz. 41 rozdz. 412 § 55

Szczec. Zakł. Graf. 889 1500+25 A4 Z-l


